
Le)' 
o e Al o N es 

ai do Campus Campina Grande 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CAMPINA GRANDE 

Portaria n° 197/2017-Campus Campina Grande 
de 30 de novembro de 2017 

O Diretor Geral do Campus Campina Grande do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria no 1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, 
publicada no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na 
Portaria n° 1678/2014-Reitoria, de 22/08/2014, tendo em vista o processo n° 23325.006463.2017-
74, 

RESOLVE: 

I — Designar o servidor Francisco Geraldo da Costa Filho, Matrícula SIAPE 
n° 1577616, CPF n° 481.524.983-00, Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do 
Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para a função de Coordenador do Curso Superior de 
Licenciatura em Física do Campus Campina Grande, Cód. FUC — 01; 

II — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Segunda via: Servidor 


	00000001

